un unico rifornimento. Il carburante erogato a fronte del Buono carburante non dà diritto al riconoscimento 

di Punti Stella.  

7.4 I Partecipanti possono richiedere fino ad un massimo di 4 (quattro) Buoni Sconto al giorno, per un valore 

non superiore a 27.000 (ventisettemila) Punti Stella al mese. 

7.5 I Partecipanti che convertono Punti Stella in Buoni Sconto ai sensi dell’art. 7.1 che precede possono fruire 

dell’opzione Converti e Ricarica. Tale opzione, valida fino al 30/09/2026, riconosce ai Partecipanti che 

contestualmente alla richiesta di un Buono carburante effettuano una ricarica del credito della carta ClubQ8